
1 

 

Reguły, 18 sierpnia 2016 roku  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg gminnych w 

Opaczy, Michałowicach i Regułach” (nr sprawy: ZP.271.2.61.2016, numer ogłoszenia BZP: 148361-

2016). 
 

W terminie składnia ofert tj. do 02 sierpnia 2016 r. do godz. 1000 wpłynęły 4 oferty.  

NR 

OFERTY 

 

WYKONAWCA 

OFERTA 

CENOWA 

BRUTTO*  

(C)  

 

 

WARUNKI 

PŁATNOŚCI (P) 

LICZBA 

PUNKTÓW  

W 

KRYTERIUM  

CENA  

(C) 90 % 

(max 90  pkt)  

 

LICZBA 

PUNKTÓW 

W 

KRYTERIUM  

WARUNKI 

PŁATNOŚCI 

(P) 10 % 

(max 10 pkt) 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJ

A 

BADANEJ 

OFERTY   

 

L= C+ P  

 

I. 
DROPROJEKT Piotr Porczyk 
ul. Posłańców 3 

04-409 Warszawa 

 
168.700,00 zł 

30 dni od daty 
otrzymania 

faktury 

84.83 pkt 10 pkt 94.83 pkt 

 

II. 
Polska Inżynieria Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 62B/19 

02-002 Warszawa 

 
222.630,00 zł 

30 dni od daty 
otrzymania 

faktury 

64.28 pkt 10 pkt 74.28 pkt 

 

III. 
Biuro Inżynierskie  

Marcin Płużyński 
ul. Laskowa 5 

05-600 Grójec 

 

183.824,85 zł 
 

po poprawieniu 

oczywistej 
omyłki 

rachunkowej  

30 dni od daty 

otrzymania 
faktury 

77.85 pkt 10 pkt 87.85 pkt 

 

IV. 
TOMKOR 
Nadzory i Projektowanie 

Tomasz Korczak 

ul. Wybickiego 1/109 
05-600 Grójec 

 
159.014,40 zł 

30 dni od daty 
otrzymania 

faktury 

90 pkt 10 pkt 100 pkt 

 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

 Liczba ofert odrzuconych – 0 

Zamawiający dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert. Ze względu na to, że kryteriami 

wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 90 % (90 pkt) oraz warunki płatności 

o znaczeniu 10 % (10 pkt), jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr IV złożona przez 

TOMKOR Nadzory i Projektowanie Tomasz Korczak, ul. Józefa Wybickiego 1/109, 05-600 Grójec, 

cena oferty brutto 159.014,40 zł oraz  warunki płatności 30 dni od daty otrzymania faktury. 

Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust.1 pkt 4 przywołanej ustawy Zamawiający informuje, że zgodnie z  

art. 94 ust. 2 pkt 3 a ustawy, umowa może zostać zawarta wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub e - mailem - zgodnie z  

art. 27 ust. 2 ustawy gdyż w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 w przypadku trybu przetargu 

nieograniczonego nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy.  

 

 

 



2 

 

 

Z uwagi na powyższe umowa zostanie podpisana 25.08.2016 r. w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

 

                                                                                                                      (-) Krzysztof Grabka 

         Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.271.2.61.2016 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

